

## Præstholt Holding ApS

Jedsted Bjerger Vej 65, Gredstedbro

(CVR-nr. 39 55 58 75)

## Årsrapport for 2021/22

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/3 2023.

Dirigent:

*Emil P. Hansen*

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Præstholt Holding ApS Jedsted Bjerger Vej 65 6771 Gredstedbro
	Telefon: 31 66 22 31
	CVR-nr.: 39 55 58 75
	Stiftet: 9. maj 2018
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Emil Præstholt Hansen
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. -645, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2022 kr. 436.448.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	6.249	79
Andre eksterne omkostninger	-5.730	-6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	1
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>519</b>	<b>74</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.274	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-755</b>	<b>74</b>
1 Skat af årets resultat	110	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-645</b>	<b>74</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.761	-151
Overført resultat	-3.406	225
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-645</b>	<b>74</b>

## Balance pr. 30. september 2022

### Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	6.250	6
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6.250</b>	<b>6</b>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	275.845	273
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>275.845</b>	<b>273</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>282.095</b>	<b>279</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	199.018	187
Selskabsskat	20.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>219.018</b>	<b>199</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.569</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>222.587</b>	<b>199</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>504.682</b>	<b>478</b>

## Balance pr. 30. september 2022

### Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.844	173
Overført resultat	210.604	214
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>436.448</b>	<b>437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	51.234	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>68.234</b>	<b>41</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>68.234</b>	<b>41</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>504.682</b>	<b>478</b>

## Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	173.083	324
Årets bevægelse, resultatdisponering	2.761	-151
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>175.844</b>	<b>173</b>
Overført resultat, primo	214.010	-11
Årets resultat	-3.406	225
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>210.604</b>	<b>214</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>436.448</b>	<b>437</b>

